[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-29
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Россошинского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва 12 октября 2008 года

12 октября 2008 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Россошинского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва.

На основании данных протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Россошинскому десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Собрания депутатов Россошинского сельского поселения, в соответствии с положениями статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Россошинского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва состоялись.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Россошинского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва:

	БЕРЕЗНИКОВА

ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Водяный; временно не работает; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	БОТАЖЕНКО

НАТАЛЬЯ ПЕТРОВНА

	1972 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Светлоречное; СПК «Донсвиновод», главный бухгалтер; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	БУИН

ПЕТР НИКОЛАЕВИЧ

	1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Революционный; крестьянское хозяйство Буина П.Н., глава; депутат Собрания депутатов Россошинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДУБИНСКИЙ

ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ

	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор 1-й Россошинский; крестьянское (фермерское) хозяйство «Дубинский Дмитрий Викторович», глава; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛЕБЕДА

КЛАВДИЯ АНАТОЛЬЕВНА

	1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Вишневка; пенсионер; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЛЫСЕНКО

ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор 1-й Россошинский; детский сад № 14 «Ромашка» филиал МДОУ Центра развития ребенка – детского сада первой категории № 20 «Малыш», заведующая; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НИКИТИН

НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ

	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор 2-й Россошинский; ИП «Никитин Н.Н.», глава; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	РВАЧЕВА

ЛИДИЯ ЕГОРОВНА

	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Крайний; Зерноградское ОСБ № 1824/011, контролер-кассир; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	РОЙ

ГРИГОРИЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

	1952 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Светлоречное; крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Россошинского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	САРЫЧЕВА

ТАТЬЯНА ФЕДОРОВНА

	1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, село Светлоречное; МОУ Светлоречная СОШ № 10, учитель; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина